
Návod  k montáži - Řezací podstavec (stojan) 350/351 – Kat.č.1651350,1651351

Vložte axiální trubku do podstavce tak daleko, jak to půjde a utáhněte
dva šrouby pomocí klíče.

Přišroubujte  řezací  zařízení  k podstavci  s použitím přiložených  šroubů
podle ilustrace.

Vložte axiální ložisko s krycí deskou položka 3 a rotační stůl položka 2/2A
na axiální trubku v tomto pořadí a spusťte je až k podstavci.

Přišroubujte distanční přidržovač položka 2/2A k plastovému přidržovači
položka 7 a rozviňte směrem ven.  Vložte stojan s axiální trubkou skrz
materiál, jak je znázorněno na obrázku.

Věnujte pozornost směru odvíjení materiálu.

Vložte kužely a distanční přidržovač na axiální trubku, utáhněte křídlový
šroub na plastové objímce a vložte kužely bezpečně do středu válce.

Čísla položek náhradních dílů jsou uvedena na následujícím listu.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Náhradní díly pro řezací systém 350/351

1 Č. 62/11
1 sada kuželů

2 Č. 63/06
otočný stůl  průměr 700 mm (série 351)

2A Č. 63/06 A
Otočný stůl průměr 450 mm (série 350)

3 Č. 63/04
Kuličkové ložisko

4 Č. 63/16
Nylonový váleček

5 Č. 63/14
Kolečko

6 Č. 63/7
Distanční tyč (série 351)

6A Č. 63/7A
Distanční tyč (série 350)

7 Č. 63/13
Upevnění řezacího vozíku

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Návod k použití
Když je řezací stojan sestaven, je připraven k provozu. Jestliže váha válců přesahuje 30 kg, měly by práci
provádět dvě osoby.
Řezací stojan se může pohybovat jedním směrem na třech válcích, v opačném směru je nepohyblivý. Díky
své váze je řezací stojan stabilní, není třeba ho upevňovat k podlaze.
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


